平成 30 年 5 月 18 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 30 年 6 月 22 日開催予定の第 26 回定時株主総会の承認を経て正式に決定される予

定です。

記

１． 新任取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名及び主たる現職

取締役 森田
も り た

 恭
やす

弘
ひ ろ

 執行役員ＣＡＯ

社外取締役 前田
ま え だ

 義
よ し

晃
あ き

 株式会社ＮＴＴドコモ 執行役員 スマートライフビジネス本部

プラットフォームビジネス推進部 部長

株式会社Ｄ２Ｃ 代表取締役

社外取締役 武田
た け だ

 健二
け ん じ

 株式会社メディアシーク 常勤監査役

２． 新任監査役候補者

新役職名 氏名 現役職名及び主たる現職

社外監査役 石澤
い し ざ わ

 顕
あきら

 日本テレビホールディングス株式会社 常務取締役

日本テレビ放送網株式会社 取締役 常務執行役員

３． 退任予定取締役

社外取締役 久保田 哲 大日本印刷株式会社 情報イノベーション事業部 C&I センター

副センター長

※ 平成 30 年 6 月 22 日開催予定の第 26 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任

４． 辞任予定監査役

社外監査役 林 泰宏 大日本印刷株式会社 法務部長

※ 平成 30 年 6 月 22 日開催予定の第 26 回定時株主総会終結の時をもって辞任

 以 上